大埔县发电

中共大埔县委办公室 杨自强
发电单位 签发盖章

大埔县人民政府办公室 何凯涛

等级 平急·明电 埔办明电〔2020〕75号 埔机发 号

关于调整县级总河长及副总河长和县级负责河

流（流域）河长名单的通知

各镇党委、人民政府，丰溪林场，县有关单位：

鉴于人员变动，为有利于河长制工作开展，经县总河长、副

总河长同意，决定对我县部分县级河长进行调整，韩江河河长由

朱汉东同志担任；梅江河河长由熊锋松同志担任；汀江河河长由

刘裕君同志担任；漳溪河河长由徐杞文同志担任；梅潭河河长由

廖昌元同志担任。现将调整后的《大埔县县级总河长及副总河长

共 10 页

— 2—

名单》《大埔县县级负责河流（流域）河长名单县级负责河流（流

域）河长名单》印发给你们。

中共大埔县委办公室

大埔县人民政府办公室

2020年 12月 29日

— 3—

大埔县县级总河长及副总河长名单

总 河 长：朱汉东（县委书记）

熊锋松（县委副书记、县长）

副总河长：刘裕君（县委副书记、政法委书记）

徐杞文（县委常委）

廖昌元（县政府副县长）

— 4—

大埔县县级负责河流（流域）河长名单

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

1 韩江 965.68 43

起大埔县

三河镇梅

江、汀江、

梅潭河汇

合口，止丰

顺县留隍

镇出境口

朱汉东 县委书记

三河镇 饶志潘 书记
汇城村 书记

韩江流域

省级河长

由常务副

省长担任，

并要求市

级河长由

市委书记

或市长担

任或共同

担任

汇东村 书记

大麻镇 葛志发 书记

青里村 书记

莲塘村 书记

附麻村 书记

小麻村 书记

裕洲村 书记

中兰村 书记

北埔村 书记

恭下村 书记

社区 书记

— 5—

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

1 韩江 965.68 43

起大埔县

三河镇梅

江、汀江、

梅潭河汇

合口，止丰

顺县留隍

镇出境口

朱汉东 县委书记

银江镇 钟永彩 书记 河口村 书记

高陂镇 黄海军 书记

银滩村 书记

党溪村 书记

渡头村 书记

九龙村 书记

罗基村 书记

古东村 书记

黄塘村 书记

埔田村 书记

代富村 书记

桃花村 书记

三洲村 书记

陂寨村 书记

坪溪村 书记

培美村 书记

赤坑村 书记

— 6—

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

2 梅江 129.89 22

起梅县松

口镇出境

口，止大埔

县三河镇

梅江、汀

江、梅潭河

汇合口

熊锋松
县委副书记、

县长

大麻镇 邓增城 镇长
水口村 书记

那口村 书记

三河镇 戴庆生 镇长

白石村 书记

梓里村段 书记

良江段 书记

汇城村 主任

旧寨村 书记

3 汀江 641.06 55

起大埔县

青溪镇入

境口，止大

埔县三河

镇梅江、汀

江、梅潭河

汇合口

刘裕君
县委副书记、

政法委书记
青溪镇 谢彦博 书记

铲坑村 书记

虎市村 书记

青溪村 书记

青丰村 书记

蕉坑村 书记

溪口村 书记

长丰村 书记

河背村 书记

— 7—

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

3 汀江 641.06 55

起大埔县

青溪镇入

境口，止大

埔县三河

镇梅江、汀

江、梅潭河

汇合口

刘裕君
县委副书记、

政法委书记

茶阳镇 吴萍萍 书记

西湖村 书记

安乐村 书记

广陵村 书记

迪麻村 书记

乌石村 书记

西坑村 书记

浒田村 书记

沿坑村 书记

街道社区 书记

三河镇 林文科 副书记

旧寨村 主任

汇东村 主任

— 8—

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

4 漳溪河 158.52 32

起西河镇

上黄砂上

村，止茶阳

镇坛下坝

徐杞文 县委常委

西河镇 丘武秋 书记

上黄砂村 书记

下黄砂村 书记

漳北村 书记

漳溪村 书记

黄堂村 书记

车龙村 书记

东塘村 书记

北塘村 书记

大靖村 书记

茶阳镇 郭华昌 镇长

梅林村 书记

角庵村 书记

街道社区 书记

群丰村 书记

— 9—

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

5 梅潭河 793.58 83

起大埔县

大东镇九

峰入境，止

三河镇汇

入汀江

廖昌元 县政府副县长

大东镇 郭斌欣 书记

联丰村 书记

白土村 书记

福光村 书记

柘林村 书记

泮溪村 书记

进滩村 书记

枫朗镇 廖周磷 书记

清泉溪村 书记

双溪村 书记

龙公坑村 书记

溪背坪村 书记

枫朗村 书记

百侯镇 邓越林 书记

南山村 书记

白罗村 书记

— 10—

序号 河流名称

大埔境内

集雨面积

（平方公

里）

大埔境内

河道长度

（公里）

河段起止

县级河长

镇别

镇级河长

村级 村级河段长 备注

姓名 职务 姓名 职务

5 梅潭河 793.58 83

起大埔县

大东镇九

峰入境，止

三河镇汇

入汀江

廖昌元 县政府副县长

百侯镇 邓越林 书记

横乾村 书记

东山村 书记

侯南村 书记

侯北村 书记

曲滩村 书记

湖寮镇 邓瑜瑾 书记

黎家坪村 书记

新村村 书记

岭下村 书记

古城村 书记

下坜村 书记

龙岗村 书记

山子下村 书记

河腰村 书记

密坑村 书记

三河镇 曾维鑫 副书记
五丰村 书记

汇东村 书记